
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2839344

Prodej zemědělského objektu, Krásná Ves (okres Mladá Boleslav)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Prodej zemědělského objektu, Krásná Ves
(okres Mladá Boleslav)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 646888 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Krásná Ves (okres Mladá Boleslav)

Prodej zemědělského objektu, Krásná Ves (okres Mladá
Boleslav)

2000000. O uvedené ceně je majitel ochotný jednat. Cena je
uvedena bez provize RK., Dumrealit.cz Vám zprostředkuje prodej
hospodářské budovy (bývalého kravína) . K budově je nabízen o
přilehlý pozemek cca 400m. V nemovitosti je funkční obecní
vodovod i elektřina. Nově byla zprovozněna i obecní kanalizace.
Budova je třípatrová
Jedná se o samostatný objekt s přístavbou (mléčnice?   Stavba je
vedena v katastru nemovitostí jako zemědělská stavba. Nemovitost
je rozdělena na základní stavbu se sklonitou střechou. Stavba není
podsklepená je se dvěma nadzemními podlažími a podkrovím s s
velkými prostory pro různé využití. Nahou vede dřevěné schodiště,
dole částečně poškozené.  Ve zdech jsou umístěná nezasklená
okna . Do budovy je vstup na několika místech. Omítky jsou
vápenné štukové opadané, podlahy jsou betonové. Vytápění není
řešeno. 
Stavba je v podstandardním vybavení bez průběžné údržby.  V
budově bude nutné provést částečnou rekonstrukci.
Stavbu je možné využívat pro zemědělské účely, případně
skladování a garážování zemědělských strojů i nástrojů.
Nemovitost je v návaznosti na obecní komunikaci přístup přes
asfaltový a částečně nezpevněný upravený povrch a prostranství.
Přístup po obecních pozemcích. Ev. číslo: 646274. Energetický
štítek: G

CENA: (za nemovitost) 2 000 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 3

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2839344

Prodej zemědělského objektu, Krásná Ves (okres Mladá Boleslav)

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 800

Vybaveno Nezařízeno

Zastavěná plocha (m2) 233

Užitná plocha (m2) 833

Realitní makléř

Marie Tordová
Mobil: 604 252 131
tordova@dumrealit.cz

2 / 2


